
UCHWAŁA NR XXIX/216/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2022  wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet gminy po stronie dochodów nie zmienia się. Plan dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 3.145.066,00 zł. 

3. Budżet gminy po stronie wydatków zmienia się wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 
nie zmienia się i wynosi 3.145.066,00 zł. 

4. Dochody gminy stanowią kwotę 23.958.553,39 zł, z tego: 

1) bieżące                            13.860.877,00 zł, 

2) majątkowe                       10.097.676,39 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 25.654.553,39 zł, z tego: 

1) bieżące                              13.855.264,66 zł, 

2) majątkowe                        11.799.288,73 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 w wysokości 11.799.288,73 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/216/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 773 371,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 413 371,99 10 413 371,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 906,00 -201 906,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 10 621 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 773 371,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 413 371,99 10 413 371,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 906,00 -201 906,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 10 621 465,99 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 413 371,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 413 371,99 10 413 371,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 906,00 -201 906,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 465,99 10 261 465,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 736 470,00 4 736 470,00 4 601 867,00 3 310 752,00 1 291 115,00 0,00 134 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 300,00 61 300,00 61 300,00 1 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 736 470,00 4 736 470,00 4 601 867,00 3 250 752,00 1 351 115,00 0,00 134 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 704 848,00 2 704 848,00 2 607 704,00 2 203 321,00 404 383,00 0,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 704 548,00 2 704 548,00 2 607 404,00 2 143 021,00 464 383,00 0,00 97 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 352 483,00 1 352 483,00 1 352 483,00 1 352 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 291 183,00 1 291 183,00 1 291 183,00 1 291 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 1



przed zmianą 116 171,00 116 171,00 116 171,00 116 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 117 171,00 117 171,00 117 171,00 117 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 047,00 70 047,00 66 508,00 62 758,00 3 750,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 70 347,00 70 347,00 66 808,00 63 058,00 3 750,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 273 586,74 1 039 670,00 1 039 670,00 33 958,52 1 005 711,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 916,74 1 233 916,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 906,00 51 906,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 325 492,74 1 039 670,00 1 039 670,00 33 958,52 1 005 711,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 822,74 1 285 822,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 916,74 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 916,74 233 916,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 906,00 51 906,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 520 822,74 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 822,74 285 822,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 916,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 916,74 233 916,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 906,00 51 906,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 285 822,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 822,74 285 822,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 833 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 833 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 654 553,39 13 855 264,66 9 600 568,66 6 087 059,52 3 513 509,14 667 500,00 3 488 196,00 0,00 0,00 99 000,00 11 799 288,73 11 799 288,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 206,00 -61 300,00 -61 300,00 -61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 906,00 -201 906,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 206,00 61 300,00 61 300,00 1 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 906,00 201 906,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 654 553,39 13 855 264,66 9 600 568,66 6 027 059,52 3 573 509,14 667 500,00 3 488 196,00 0,00 0,00 99 000,00 11 799 288,73 11 799 288,73 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/216/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 0,00 39 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Przeradowo, Chrzanowo i Zakliczewo - 
dokumentacja projektowa  39 000,00 0,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 10 413 371,99 - 151 906,00 10 261 465,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 413 371,99 - 151 906,00 10 261 465,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 413 371,99 - 151 906,00 10 261 465,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 904 000,00 0,00 4 904 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 734 371,99 - 201 906,00 1 532 465,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 11/1 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 84 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 119, 1148 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 224 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ewid. nr 112 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 83 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 135/1 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 
329/2 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi  1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 0,00 50 000,00 50 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata Gminy Szelków na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych 
na terenie powiatu makowskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 233 916,74 51 906,00 1 285 822,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 916,74 51 906,00 285 822,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 916,74 51 906,00 285 822,74 

   

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa 
opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących 
słupach – 1 szt., budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia 
ulicznego – 7 szt. zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w 
miejscowości Dzierżanowo 

103 444,75 0,00 103 444,75 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 0,00 51 906,00 51 906,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 2



   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 
na istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego 
nN 0,4kV na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej 
oświetleniowej nN – YAKXS 4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z 
oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 
92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

130 471,99 0,00 130 471,99 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00 100 000,00 183 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 000,00 100 000,00 183 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 100 000,00 183 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 38 000,00 50 000,00 88 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w 
Przeradowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Starym Szelkowie 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 11 799 288,73 0,00 11 799 288,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/216/22 Rady Gminy Szelków z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2022 r. 

Załącznikiem Nr 1 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Po stronie wydatków w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77” 
o kwotę 201.906,00 zł w związku z powstałymi oszczędnościami po przetargu.  

W budżecie Gminy zabezpiecza się środki na następujące zadania inwestycyjne: 

§„Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowości Przeradowo” 
w kwocie 50.000,00 zł; 

§„Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w miejscowości 
Przeradowo” w kwocie 51.906,00 zł; 

§„Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie” w kwocie 50.000,00 zł; 

§„Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym 
Szelkowie” w kwocie 50.000,00 zł. 

Ponadto w dziale 801 – Oświata i wychowanie przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować 
plan do przewidywanego wykonania.  

Załącznik Nr 2  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CA9A58-8C7A-4B0A-B863-EA45F8080691. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



